
貸 借 対 照 表

資 産 の 部 負 債 の 部
科 目 金 額 科 目 金 額

流 動 資 産
現 金 及 び 預 金
受 取 手 形
売 掛 金
契 約 資 産
貯 蔵 品
前 払 費 用
未 収 入 金
そ の 他
貸 倒 引 当 金
固 定 資 産
有 形 固 定 資 産

建 物
構 築 物
機 械 装 置
車 両 運 搬 具
工 具 器 具 備 品
土 地
リ ー ス 資 産
無 形 固 定 資 産

借 地 権
ソ フ ト ウ ェ ア
電 話 加 入 権
水 利 権
投資その他の資産

投 資 有 価 証 券
関 係 会 社 株 式
長 期 貸 付 金
出 資 金
破 産 更 生 債 権 等
長 期 前 払 費 用
繰 延 税 金 資 産
差 入 敷 金 保 証 金
そ の 他
貸 倒 引 当 金　

6,493,042
483,736
625,486

4,881,184
99,035
62,673

139,637
104,732
101,681
△5,124

34,498,076
30,631,873

8,610,115
406,518
47,904
18,966
57,738

18,606,943
2,883,685
1,558,848
1,207,247

306,092
43,740
1,767

2,307,354
526,047
208,000
26,309

122,595
5,151

43,855
799,630
571,076
260,759

△256,071　

流 動 負 債 21,429,438
支 払 手 形 226,487
電 子 記 録 債 務 703,119
買 掛 金 2,239,412
短 期 借 入 金 14,363,972
リ ー ス 債 務 1,036,392
未 払 金 225,577
未 払 費 用 1,783,233
未 払 法 人 税 等 278,862
預 り 金 149,118
そ の 他 423,263
固 定 負 債 8,610,990

長 期 借 入 金 2,439,440
リ ー ス 債 務 2,090,143
退 職 給 付 引 当 金 3,877,500
そ の 他 203,906
負 債 合 計 30,040,429

純 資 産 の 部
株 主 資 本 10,811,662
資 本 金 800,000
資 本 剰 余 金 40,305

資 本 準 備 金 40,305
利 益 剰 余 金 9,971,356

利 益 準 備 金 172,500
その他利益剰余金 9,798,856

固定資産圧縮積立金 1,426,814
別 途 積 立 金 5,873,000
繰越利益剰余金 2,499,042

評価・換算差額等 139,026
その他有価証券評価差額金 139,026
純 資 産 合 計 10,950,689

資 産 合 計 40,991,119 負債・純資産合計 40,991,119

(2024年３月31日現在)
(単位：千円)



損 益 計 算 書

(2023年 4 月 1 日から
2024年 3 月31日まで)

科 目 金 額
営 業 収 益 37,496,858
営 業 原 価 35,914,630
営 業 総 利 益 1,582,227
販 売 費 及 び 一 般 管 理 費 757,162
営 業 利 益 825,064

営 業 外 収 益
受 取 利 息 ・ 配 当 金 62,647
受 取 手 数 料 30,762
車 両 売 却 益 58,156
助 成 金 収 入 21,091
売 電 収 入 47,446
そ の 他 の 営 業 外 収 益 23,956 244,061

営 業 外 費 用
支 払 利 息 104,810
売 電 原 価 33,137
貸 倒 引 当 金 繰 入 額 225,832
そ の 他 の 営 業 外 費 用 3,055 366,836

経 常 利 益 702,289
特 別 利 益

受 取 補 償 金 123,740 123,740
特 別 損 失

固 定 資 産 除 却 損 959
損 害 賠 償 金 14,000 14,959

税 引 前 当 期 純 利 益 811,070
法 人 税 、 住 民 税 及 び 事 業 税 341,146
法 人 税 等 調 整 額 16,087 357,233

当 期 純 利 益 453,836

(単位：千円)


